
Pronájem rodinného domu v ulici U Zimoviště, Praha 20 - Horní Počernice.

Energetická náročnost A

Lokalita:

Praha 20, U Zimoviště

Cena

45 000 Kč za měsíc

+ 1000,- poplatky + elektřina

Číslo nabídky

N66069

Popis

Nabízíme vám nový moderní nízkoenergetický dům v ulici U Zimoviště na Praze 20 – Horní Počernice. Jedná se o

dvoupatrový dům a je tak ideální pro rodinu. Nachází se na pozemku o celkové velikosti 370 m2.

 

V přízemí se nachází zádveří s prostornou vestavěnou skříní. Dále pokračujete do vstupní haly/chodby ze které můžete

jít do prvního patra, anebo přes ní vejdete koupelny, komory, technické místnosti či do prostorného obývací pokoje s

kuchyňským koutem. Kuchyně je kompletně vybavená všemi spotřebiči. Z obývacího pokoje se také dostanete na terasu

(12,5 m2) a navazující zahradu (291 m2). Koupelna v přízemí je vybavena sprchovým koutem a toaletou. V technické

místnosti je tepelné čerpadlo, které v létě i ochlazuje dům a místo na pračku a sušičku. Je zde i příprava na klimatizaci.

První patro se skládá ze tří samostatných pokojů (v každém pokoji vestavná skříň) a velké koupelny, jak se sprchovým

koutem, tak s vanou.

Na pozemku je možné zaparkovat dvě auta a další je možné zaparkovat v ulici. Na zahradě se nachází zahradní domek

(3,61 m2).

Okna jsou dřevěná eurookna a v nich stahovací rolety. V celém domě je podlahové topení. Dům je připojený na

bezpečnostní systém včetně domácího telefonu s kamerou. K dispozici internet.

 

Dům je situován ve slepé klidné ulici. Na autobusovou zastávku se dostanete za 3 minuty chůzí, odkud se dostanete na

metro Černý Most za 15 minut. Nedaleko od domu je mateřská a základní škola, obchod Lidl, restaurace. V Horních

Počernicích je pak veškerá občanská vybavenost a celá síť obchodů a služeb.

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz


